
ZARZĄDZENIE  NR 1613/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                 Z DNIA 2 lipca 2010 r.

 w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
zabudowanej garażem oraz nieruchomości stanowiących dojazd, położonych w Krakowie
przy ul. Klasztornej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 1, art. 35 ust. 1 i 2,    
art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 211 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                                      
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) – zarządza się, co następuje:

                                                                    § 1

1. Postanawia się oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat na rzecz Panów Marka 
Topy i Piotra Topy nieruchomości położone w Krakowie przy ul. Klasztornej będące 
własnością Gminy Miejskiej Kraków oznaczone jako działka nr 244/16 o pow. 24 m² 
objęta KW nr 201739 zabudowana boksem garażowym oraz jako udział wynoszący 
1/66 części działki nr 244/1 o pow. 251 m² objętej KW nr 201733 i udział 1/15 części 
działki nr 244/2 o pow. 428 m² objętej KW nr 201734 stanowiących dojazd do garażu, 
wszystkie położone w obrębie 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną 
częścią.

2. Postanawia się przenieść nieodpłatnie na rzecz Panów Marka Topy i Piotra Topy prawo 
własności garażu wybudowanego ze środków własnych osób fizycznych –
usytuowanego na działce oznaczonej numerem 244/16 obr. 47 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta w udziałach wynoszących po 1/2 części.

§ 2

1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych ¾ i przy ul. 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta Krakowa.



§ 3

Skreśla się pozycję 62 wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w 
użytkowanie wieczyste w formie bezprzetargowej zabudowanych boksami garażowymi 
wybudowanymi z własnych środków stanowiącego załącznik do Uchwały nr 629/94
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 25 sierpnia 1994 r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste 
zabudowanych boksami garażowymi wybudowanymi ze środków własnych ludności oraz 
zawarcia stosownych aktów notarialnych w części dotyczącej Pani Bronisławy Topy.

   § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

                                                                     § 5
      
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



                                                               


